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RESERVA EM CARGOS DE NIVEL SUPERIOR E NIVEL MEDIO

’.

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMACAO DE CADASTRO DE

EDITAL N°1 DO CONCURSO PUBLICO 1

(Gabaritos divulgados em 20/07/2025)

GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS

101 — Advogado

Prova Tipo “U”
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47

46

45

44

43

42
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102 — Contador

Prova Tipo “U”
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41

103 — Analista de Suporte e Gestido da Tecnologia da Informagio

Prova Tipo “U”
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201 — Técnico Administrativo

Prova Tipo “A”
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Prova Tipo “B”
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Prova Tipo “C”
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Prova Tipo “D”
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202 — Técnico em Fiscalizagiao

Prova Tipo “U”
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Brasilia-DF, 20 de julho de 2025.
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